

# **Nextleaf Solutions Ltd.**

(formerly Legion Metals Corp.)

Condensed Interim Consolidated Financial Statements

For the six months ended

March 31, 2020

Unaudited – Prepared by Management (Expressed in Canadian Dollars)

# NOTICE OF NO AUDITOR REVIEW OF CONDENSED INTERIM CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS

The accompanying unaudited condensed interim consolidated financial statements of Nextleaf Solutions Ltd. ("the Company") for the three and six months ended March 31, 2020 and March 31, 2019, have been prepared by the management of the Company and approved by the Company's Audit Committee and the Company's Board of Directors.

Under National Instrument 51-102, Part 4, subsection 4.3 (3) (a), if an auditor has not performed a review of the interim financial statements, they must be accompanied by a notice indicating that an auditor has not reviewed the financial statements.

The accompanying unaudited condensed interim consolidated financial statements of the Company have been prepared by and are the responsibility of the Company's management. The Company's independent auditor has not performed a review of these financial statements in accordance with standards established by CPA Canada for a review of the condensed interim financial statements by an entity's auditor.

# **Condensed Interim Consolidated Statements of Financial Position**

(Unaudited - Prepared by Management)

(Expressed in Canadian Dollars)

As at March 31	. 2020 and Se	ptember 30	. 2019

	Note	March 31, 2020 \$	September 30, 2019 \$
Assets			
Current assets			
Cash		776,196	4,295,987
Receivables	4	440,931	43,472
Loans receivable	15	77,035	75,000
Prepaid expenses	5,9	60,000	162,201
<u> </u>		1,354,162	4,576,660
Non-current assets			
Deposits	12	7,155	6,155
Loans receivable	15	519,015	511,535
Equipment deposits	6	330,862	338,148
Property and equipment	6	5,465,053	4,017,340
Intangible assets	7	1,016,787	529,602
· ·		7,338,872	5,402,780
Total assets		8,693,034	9,979,440
Lease liability - current  Non-current liabilities	6	64,785 <b>1,206,655</b>	1,026,389
Lease liability	6	114,143	-
Total liabilities		1,320,798	1,026,389
Shareholders' equity			
Share capital	8	17,655,831	17,355,831
Reserves	8	3,852,571	3,056,486
Deficit		(14,136,166)	(11,459,266
Total shareholders' equity		7,372,236	8,953,051
Total liabilities and shareholders' equity		8,693,034	9,979,440
Nature of operations and going concern	1		
Subsequent event	18		
Approved on behalf of the Board of Directors on July	14, 2020:		
"Paul Pedersen" Director	"Charles A	ckerman" Dire	ctor

# Condensed Interim Consolidated Statements of Loss and Comprehensive Loss (Unaudited – Prepared by Management)

(Expressed in Canadian Dollars)

# For the three and six months ended March 31,

	Note	Three months ended March 31, 2020 \$	Three months ended March 31, 2019 \$	Six months ended March 31, 2020 \$	Six months ended March 31, 2019 \$
Licensing revenue		105,217	-	455,217	-
Gross profit		105,217	-	455,217	-
Expenses					
Administrative expenses	10	26,187	127,183	146,408	199,893
Amortization	7	1,961	-	3.922	-
Depreciation	6	168,192	110,366	411,136	190,260
Directors' fees	9	14,300	-	31,800	, -
Finance costs	6	4,637	-	9,552	=
Foreign exchange loss (gain)		(22,057)	138,900	(54,808)	131,311
Investor relations and advertising		99,663	139,164	293,645	250,236
Management fees	9	110,400	110,400	220,800	220,800
Professional fees and consulting		353,311	434,223	650,003	610,153
Research, extraction and lab supplies		78,186	9,336	103,980	83,129
Share-based payments	8,9	364,105	1,933,100	796,085	1,933,100
Wages and salaries	,	254,483	118,574	516,147	253,066
Loss from operating expenses		(1,453,368)	(3,121,246)	(3,128,670)	(3,871,948)
Government assistance	16	-	14,715	• · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	30,986
Interest income		4,675	3,192	9,515	5,502
Listing expense	3	-	(1,370,067)	-	(1,370,067)
		4,675	(1,352,160)	9,515	(1,333,579)
Loss and comprehensive loss for the period		(1,343,476)	(4,473,406)	(2,663,938)	(5,205,527)
Loss per share Weighted average number of common shares outstanding:					
Basic #		108,685,544	78,693,393	108,399,683	80,762,157
Diluted #		108,685,544	78,693,393	108,399,683	80,762,157
Basic loss per share		(0.01)	(0.06)	(0.02)	(0.06)
Diluted loss per share		(0.01)	(0.06)	(0.02)	(0.06)

# **Condensed Interim Consolidated Statements of Cash Flows**

(Unaudited - Prepared by Management)

(Expressed in Canadian Dollars)

For the six months ended March 31,

		2020	2019
	Note	\$	\$
Operating activities			
Loss and comprehensive loss for the period		(2,663,938)	(5,205,527)
Adjustments for:		( ,===,===,	(=, ==,= ,
Amortization		3,922	_
Depreciation		411,136	190,260
Finance costs		9,552	, -
Share-based payments		796,085	1,933,100
Listing expense - non-cash portion		, -	1,180,399
Accrued interest - loans receivable		(9,515)	(4,232)
Non-cash working capital items:		( , ,	, ,
Receivables		(397,459)	(50,626)
Due from related parties		-	27,773
Prepaid expenses		102,201	(228,283)
Deposits		(1,000)	-
Accounts payable and accrued liabilities		159,908	112,551
· •		(1,589,108)	(2,044,585)
Investing activities			
Funds advanced for loans receivable		_	(465,025)
Payment of equipment deposits		_	(75,000)
Refund of equipment deposits		_	56,000
Purchases of property and equipment		(1,702,294)	(350,894)
Payments for intangible assets		(1,702,234)	(000,004)
Cash acquired on reverse acquisition	18	(100,401)	100,250
Outer adquired environmental adquirement	10	(1,898,781)	(734,669)
Financing activities			4.057.050
Issuance of common shares, net of share issue costs		-	4,657,652
Collection of subscriptions receivable	2	(04.000)	840,718
Lease payments	6	(31,902)	
		(31,902)	5,498,370
Change in cash		(3,519,791)	2,719,116
Cash, beginning of period		4,295,987	837,604
Cash, end of period		776,196	3,556,720

Supplemental cash flow information

# ${\bf Condensed\ Interim\ Consolidated\ Statements\ of\ Changes\ in\ Shareholders'\ Equity}$

(Unaudited – Prepared by Management)

(Expressed in Canadian Dollars)

# For the six months ended March 31, 2020 and March 31, 2019

	Common shares #	Share capital \$	Reserves \$	Deficit \$	Total \$
Sontamber 20, 2019	78,693,393	6 000 747	37.500	(2,713,631)	4 212 616
September 30, 2018	14,285,714	6,989,747 5,000,000	37,300	(2,113,031)	4,313,616
Private placement units issued - pre-RTO	14,265,714	5,000,000	-	-	5,000,000
Reverse acquisition transaction (Note 19):  Issuance of shares pursuant to reverse acquisition	3,647,022	1,276,460	_	_	1,276,460
Replacement warrants issued	-		11.000	_	11,000
Replacement options issued	-	_	44,300	_	44,300
Private placement units issued - post-RTO	-	-	-	-	-
Share issue costs - cash	-	(342,348)	_	-	(342,348)
Share issue costs - warrants	-	(105,300)	105,300	-	-
Share-based payments	-	-	1,933,100	-	1,933,100
Loss and comprehensive loss for the period	-	-	, , , <u>-</u>	(5,205,527)	(5,205,527)
March 31, 2019	96,626,129	12,818,559	2,131,200	(7,919,158)	7,030,601
October 1, 2019, as previously reported	108,123,044	17,355,831	3,056,486	(11,459,266)	8,953,051
Impact of change in accounting policy (Note 2)	-	-	-	(12,962)	(12,962)
October 1, 2019, adjusted balance	108,123,044	17,355,831	3,056,486	(11,472,228)	8,940,089
Shares issued - intangible assets	937,500	300,000	-	-	300,000
Share-based payments	· -	-	796,085	-	796,085
Loss and comprehensive loss for the period	-	-	-	(2,663,938)	(2,663,938)
March 31, 2020	109,060,544	17,655,831	3,852,571	(14,136,166)	7,372,236

Nextleaf Solutions Ltd. (formerly Legion Metals Corp.)

Notes to the Condensed Interim Consolidated Financial Statements
(Unaudited – Prepared by Management)
(Expressed in Canadian Dollars)

For the six months ended March 31, 2020 and March 31, 2019

#### 1. NATURE OF OPERATIONS AND GOING CONCERN

Nextleaf Solutions Ltd. (formerly Legion Metals Corp.) ("Legion" or, the "Company") was incorporated under the laws of the province of British Columbia on December 8, 2016. The Company changed its name to Nextleaf Solutions Ltd., on March 14, 2019. The Company's head office is located at #304 – 68 Water Street, Vancouver, British Columbia, V6B 1A4 and its registered and records office is located at #600 – 1090 West Georgia Street, Vancouver, British Columbia, V6E 3V7. The Company's common shares trade on the Canadian Securities Exchange under the trading symbol "OILS".

The Company is a Canadian cannabis extractor and processor, with a focus on developing intellectual property for the extraction, distillation and formulation of cannabinoids. The Company has developed an intellectual property portfolio, which includes a number of issued and pending patents (Note 7). The Company commercializes its intellectual property portfolio through IP licensing, and supplying CBD and THC oils through Nextleaf Labs Ltd., a Health Canada Licensed Standard Processor, in which the Company is in the process of acquiring (see below).

On September 9, 2019, Health Canada issued a Standard Processing Licence on the Company's facility to Nextleaf Labs Ltd. ("Labs"). Labs is a private company incorporated in the province of British Columbia and wholly-owned by a consultant of the Company. On October 11, 2019, the Company entered into a Share Purchase Agreement to acquire all of the issued and outstanding equity of Labs, which has not yet closed as at the date of these financial statements (Note 3).

On January 22, 2020, Health Canada granted a Cannabis Research Licence to Labs on the Company's Standard Processing Facility.

On March 14, 2019, Legion acquired all of the issued and outstanding common shares of Nextleaf Innovations Ltd., ("Nextleaf") a private British Columbia cannabis extraction technology company incorporated on October 6, 2015. The acquisition was completed by way of an Acquisition and Arrangement Agreement (Plan of Arrangement) (the "Transaction"). The Transaction was accounted for as a reverse acquisition ("RTO") of Legion by Nextleaf for accounting purposes, with Nextleaf being identified as the accounting acquirer, and accordingly, these financial statements are a continuation of Nextleaf. The net assets of Legion at the date of the RTO are deemed to have been acquired by Nextleaf (Note 18). These consolidated financial statements (the "financial statements") include the results of operations of Legion from March 14, 2019. The comparative figures are those of Nextleaf prior to the RTO.

These condensed interim consolidated financial statements (the "financial statements") are prepared on the basis that the Company will continue as a going concern, which assumes that the Company will be able to continue in operation for the foreseeable future and will be able to realize its assets and discharge its liabilities in the normal course of operations. These financial statements do not include any adjustments relating to the recoverability and classification of assets and liabilities that might be necessary should the Company be unable to continue in existence.

As at March 31, 2020, the Company had working capital of \$147,507. The Company has been incurring losses and generating negative cash flows since inception. Although the Company has been successful in raising funds to date, there can be no assurance that adequate or sufficient funding will be available in the future or available under terms acceptable to the Company, or that the Company will generate sufficient revenue and positive cash flows from operations. The continuance of operations is dependent on the Company commercializing its patents, commencing commercial operations, and continuing to obtain financing. These conditions may cast significant doubt about the Company's ability to continue as a going concern.

## **Notes to the Condensed Interim Consolidated Financial Statements**

(Unaudited - Prepared by Management)

(Expressed in Canadian Dollars)

## For the six months ended March 31, 2020 and March 31, 2019

#### 2. SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES

#### **Basis of presentation**

These financial statements have been prepared in conformity with International Accounting Standard ("IAS") 34, Interim Financial Reporting, using the same accounting policies as detailed in the Company's annual audited financial statements for the year ended September 30, 2019, and do not include all the information required for full annual financial statements in accordance with International Financial Reporting Standards ("IFRS"), as issued by the International Accounting Standards Board ("IASB") and interpretations of the International Financial Reporting Interpretations Committee ("IFRIC"). It is suggested that these financial statements be read in conjunction with the annual audited financial statements.

These financial statements have been prepared on an historical cost basis, except for financial instruments measured at fair value. In addition, these financial statements have been prepared using the accrual basis of accounting, except for cash flow information.

All amounts in these financial statements are presented in Canadian dollars, which is the functional currency of the Company and its subsidiary.

#### Principles of consolidation

These financial statements include the accounts of the Company and its wholly-owned legal subsidiary Nextleaf Innovations Ltd., as follows:

Nextleaf Solutions Ltd. (formerly Legion Metals Corp.)	100%	Legal parent company
Nextleaf Innovations Ltd. (formerly Nextleaf Solutions Ltd.)	100%	Extraction solutions company

A subsidiary is an entity controlled by the Company and is included in the financial statements from the date that control commences until the date that control ceases. The accounting policies of a subsidiary are changed where necessary to align them with the policies adopted by the Company.

These financial statements account for Legion as a controlled entity (accounting acquiree) requiring consolidation since the date of the RTO (Notes 1, 18), effective March 14, 2019.

### Significant accounting policies

Except as set out below, the accounting policies, estimates and critical judgments, methods of computation and presentation applied in these financial statements are consistent with those of the most recent annual audited financial statements and are those the Company expects to adopt in its financial statements for the year ended September 30, 2020. Accordingly, these financial statements should be read in conjunction with the Company's most recent annual audited financial statements.

Notes to the Condensed Interim Consolidated Financial Statements

(Unaudited - Prepared by Management)

(Expressed in Canadian Dollars)

## For the six months ended March 31, 2020 and March 31, 2019

#### 2. SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES

#### New accounting standards

The Company adopted the following accounting standards that were effective for the Company beginning on October 1, 2019.

#### New standard IFRS 16 - Leases

IFRS 16 - Leases ("IFRS 16") was issued by the IASB on January 13, 2016, replaced IAS 17, Leases. It was effective for annual periods beginning on or after January 1, 2019, with earlier application permitted. IFRS 16 eliminates the current dual accounting model for lessees, which distinguishes between on-balance sheet finance leases and off-balance sheet operating leases. Instead, IFRS 16 requires a single, on-balance sheet accounting model that is similar to current finance lease accounting. Leases become an on-balance sheet liability that attract interest, together with a new asset.

The most significant effect of the new standard is the lessee's recognition of the initial present value of unavoidable future lease payments as right-of-use ("ROU") assets and lease liabilities on the statement of financial position, including those for most leases that would have formerly been accounted for as operating leases.

The Company has a lease on its processing facility including corporate offices. In the context of IFRS 16, a ROU asset of \$188,316 and a lease liability of \$201,278 were recognized as at October 1, 2019 (Note 6), in accordance with the modified retrospective approach, which resulted in an aggregate \$12,962 increase to deficit. The lease liability was measured at the present value of the remaining lease payments, discounted using the Company's weighted average incremental borrowing rate of approximately 10% on October 1, 2019. The ROU asset (recognized within property and equipment) was measured at an amount equal to the corresponding initial lease liability.

On adoption, the following practical expedients were permitted by IFRS 16, but were not applicable to the Company:

- Accounting for leases with a remaining term of less than twelve months as at October 1, 2019, as short-term leases; and
- · Accounting for lease payments as an expense for leases of low-value assets.

The modified retrospective approach does not require restatement of prior period comparative financial information and is applied prospectively. The application of IFRS 16 requires the Company to make judgments that affect the valuation of the lease liabilities and the valuation of ROU assets. These include: determining contracts that are within the scope of IFRS 16; determining the contract term; and determining the interest rate used for the discounting of future cash flows.

The impact on profit or loss was an elimination of rent expense (within administrative expenses), and the recognition of depreciation of the ROU asset, and interest (finance costs) on the lease liability. The Company's lease is denominated in Canadian dollars, therefore there was no additional volatility in foreign exchange amounts recognized in profit or loss. See Note 6 for additional details.

# New Interpretation IFRIC 23 - Uncertainty over Income Tax Treatments

On June 7, 2017, the IASB issued IFRIC Interpretation 23 - Uncertainty over Income Tax Treatments. The Interpretation provides guidance on the accounting for current and deferred tax liabilities and assets in circumstances in which there is uncertainty over income tax treatments. The Interpretation is applicable for annual periods beginning on or after January 1, 2019.

There were no reporting changes as a result of adopting the new Interpretation.

# Notes to the Condensed Interim Consolidated Financial Statements

(Unaudited - Prepared by Management)

(Expressed in Canadian Dollars)

## For the six months ended March 31, 2020 and March 31, 2019

#### 3. SHARE PURCHASE AGREEMENT

On October 11, 2019, the Company entered into a Share Purchase Agreement to acquire all of the issued and outstanding shares of Nextleaf Labs Ltd. (Note 1). Consideration payable by the Company is \$385,000 by way of issuing common shares of the Company. Other than owning the Standard Processing Licence issued by Health Canada on the Company's facility, Labs does not own other material assets or liabilities.

The acquisition has not yet closed and is subject to standard approval procedures.

The acquisition of Labs is anticipated to be accounted for as an asset acquisition as Labs does not qualify as a business according to the definition in IFRS 3. Accordingly, the acquisition does not constitute a business combination; rather it is treated as an issuance of common shares by Nextleaf for the net assets of Labs. Accordingly, the consideration paid by the Company will be recorded as an intangible asset representing the Standard Processing Licence (Note 1).

#### 4. RECEIVABLES

The Company's receivables comprise the following:

	March 31,	September 30,	
	2020	2019	
	\$	\$	
Sales tax recoverable	112,953	43,472	
Trade receivable	327,978	-	
	440,931	43,472	

#### 5. PREPAID EXPENSES

The Company's prepaid expenses comprise the following:

	March 31,	September 30,	
	2020	2019	
	\$	\$	
Expense advances (Note 9)	-	11,917	
Investor relations and promotion	-	84,000	
Prepaid management fees (Note 9)	60,000	60,000	
Retainers	-	6,284	
	60,000	162,201	

# Notes to the Condensed Interim Consolidated Financial Statements

(Unaudited - Prepared by Management)

(Expressed in Canadian Dollars)

For the six months ended March 31, 2020 and March 31, 2019

## 6. PROPERTY AND EQUIPMENT

	Extraction equipment \$	Furniture and equipment \$	Mobile trailer \$	Leasehold improvements	Right-of-use asset \$	Total \$
Cost						
September 30, 2018	2,517,262	182,617	257,173	426,238	_	3,383,290
Additions	1,000,303	5,000	201,110	655,740	_	1,661,043
Disposal	(64,990)	-	_	-	_	(64,990)
September 30, 2019	3,452,575	187,617	257,173	1,081,978	=	4,979,343
Accumulated depreciation						
September 30, 2018	420.319	10.667	47.360	_	_	478,346
Depreciation	411,172	35,390	41,964	4,880	_	493,406
Disposal	(9,749)	-	-	-	-	(9,749)
September 30, 2019	821,742	46,057	89,324	4,880	-	962,003
Cost						
September 30, 2019	3,452,575	187,617	257,173		-	4,979,343
Additions	771,454	8,688	-	890,391	-	1,670,533
Adoption of IFRS 16 on October 1, 2019	-	-	-	-	188,316	188,316
March 31, 2020	4,224,029	196,305	257,173	1,972,369	188,316	6,838,192
Accumulated depreciation						
September 30, 2019	821,742	46,057	89,324	4,880	_	962,003
Depreciation	226.307	14,462	16,785	,	25,150	411,136
March 31, 2020	1,048,049	60,519	106,109		25,150	1,373,139
Nethodousky			<u></u>			
Net book value	0.000.000	444.500	407.040	4.077.000		4.047.040
September 30, 2019	2,630,833	141,560	167,849		-	4,017,340
March 31, 2020	3,175,980	135,786	151,064	1,839,057	163,166	5,465,053

Certain of the Company's extraction equipment was not yet in use as at March 31, 2020, and September 30, 2019. Depreciation is taken when items are in the location and condition necessary for it to be capable of operating in a manner intended by management.

Additionally, leasehold improvements were considered to be in use effective September 6, 2019, the date which commercial operations at the facility were permitted to begin. As at March 31, 2020, the remaining term of the Company's facility lease was 3.25 years, before considering extension options.

### **Equipment deposits:**

The Company paid cash deposits for cannabis extraction equipment which had not yet been received as at March 31, 2020 and September 30, 2019. A continuity of equipment deposits is as follows:

	March 31, 2020 \$	September 30, 2019 \$
Balance, beginning of period/year	338,148	65,704
Deposits paid	-	328,444
Deposits refunded	-	(56,000)
Transferred to property and equipment	(7,286)	-
Balance, end of period/year	330,862	338,148

# Notes to the Condensed Interim Consolidated Financial Statements

(Unaudited - Prepared by Management)

(Expressed in Canadian Dollars)

# For the six months ended March 31, 2020 and March 31, 2019

## 6. PROPERTY AND EQUIPMENT

## **Depreciation allocation:**

During the six months ended March 31, 2020, depreciation of \$411,136 was allocated entirely to expenses (2019 - \$190,260 allocated entirely to expenses).

## Lease liability:

The Company's ROU asset and related lease liability pertains to its processing facility and corporate office lease in Coquitlam, BC. The lease is for the period from July 1, 2018 to June 30, 2023.

A reconciliation of the carrying amount of the lease liability for the six months ended March 31, 2020 is as follows:

	March 31, 2020 \$
October 1, 2019 (Note 2)	201,278
Lease payments	(31,902)
Lease interest (finance costs)	9,552
March 31, 2020	178,928
Current portion of lease liability	64,785
Non-current portion of lease liability	114,143
	178,928

As at March 31, 2020, the total undiscounted amount of the estimated future cash flows to settle the Company's lease liability over the remaining lease term is as follows:

Figure Very	Total
Fiscal Year	\$
2020 (remaining)	32,229
2021	66,012
2022	69,120
2023	52,763
Undiscounted amount of lease liability	220,124
Future finance charges	(41,196)
Total	178,928

# **Notes to the Condensed Interim Consolidated Financial Statements**

(Unaudited - Prepared by Management)

(Expressed in Canadian Dollars)

For the six months ended March 31, 2020 and March 31, 2019

#### 7. INTANGIBLE ASSETS

Intangible assets include patents and formulations acquired by the Company for cash and non-cash consideration. Additionally, intangible assets include application costs for the Company's issued and pending patents which have been capitalized from the date Health Canada issued the Standard Processing Licence to Nextleaf Labs Ltd. (Note 1).

. ..

	Shatter patent \$	Cannabinoid formulations \$	Patents issued / pending \$	Total \$
Cost				
September 30, 2018	_	_	_	_
Additions	200,000	252,550	78,158	530,708
September 30, 2019	200,000	252,550	78,158	530,708
Accumulated amortization				
September 30, 2018	-	-	-	-
Amortization	-	-	1,106	1,106
September 30, 2019	-	-	1,106	1,106
Cost				
September 30, 2019	200,000	252,550	78,158	530,708
Additions	-	373,450	117,657	491,107
March 31, 2020	200,000	626,000	195,815	1,021,815
Accumulated amortization				
September 30, 2019	-	-	1,106	1,106
Amortization	-	-	3,922	3,922
March 31, 2020	-	-	5,028	5,028
Net book value				
September 30, 2019	200,000	252,550	77,052	529,602
March 31, 2020	200,000	626,000	190,787	1,016,787

#### Shatter patent

On June 24, 2019, the Company issued 444,444 common shares with an aggregate fair value of \$200,000, to an arm's length party for the acquisition of a U.S. patent pending hydrocarbon extraction process, known as "shatter." Amortization on the shatter patent will commence once the patent is issued.

#### Water-soluble cannabinoid formulations

On August 22, 2019, the Company entered into a Research Agreement with a private company (the "Researcher") for the research and development of water-soluble cannabinoid formulations for the Company that can be sold by the Company to beverage producers for the production of cannabinoid-infused natural water beverages.

Pursuant to the Agreement, the Company will acquire the intellectual property in accordance with the following staged consideration payable by the Company:

- \$35,000 paid upon execution of the Agreement (paid, including non-recoverable sales taxes);
- \$100,000 in cash (paid, including non-recoverable sales taxes), and issuance of common shares with an aggregate fair value of \$100,000 (issued 196,078 common shares at a fair value of \$0.51 each); and
- \$65,000 in cash (paid, including non-recoverable sales taxes), and common shares with an aggregate fair value of \$300,000 (issued).

Amortization on cannabinoid formulations commences once the formulations are complete and ready for use and commercialization.

## **Notes to the Condensed Interim Consolidated Financial Statements**

(Unaudited - Prepared by Management)

(Expressed in Canadian Dollars)

## For the six months ended March 31, 2020 and March 31, 2019

#### 8. SHAREHOLDERS' EQUITY

The authorized share capital of the Company consists of unlimited common shares without par value. All issued shares are fully paid.

#### **Issued and Outstanding**

#### Transactions for the issue of share capital during the six months ended March 31, 2020:

 The Company issued 937,500 common shares with an aggregate fair value of \$300,000 for the acquisition of cannabinoid formulations (Note 7).

#### Transactions for the issue of share capital during the six months ended March 31, 2019:

In conjunction with the closing of the RTO (Notes 1 and 18), the Company completed a brokered private
placement of 14,285,714 units at a price of \$0.35 per unit for gross proceeds of \$5,000,000. Each unit comprised
of one common share and one common share purchase warrant exercisable at \$0.70 per share until March 14,
2021.

In connection with the private placement and closing of the RTO, the Company issued 569,446 compensatory finders' warrants with a fair value of \$105,300. The Company also issued 112,203 replacement warrants and 200,000 replacement stock options with an aggregate fair value of \$55,300. The fair value of the replacement warrants and replacement stock options are included as part of consideration paid on closing of the RTO (Note 18).

Additionally, the Company paid \$342,348, in cash share issue costs in connection with completion of the private placement.

#### **Escrowed shares**

The Company entered into an Escrow Agreement in connection with closing of the RTO on March 14, 2019, in relation to certain of its common shares which were placed in escrow. Pursuant to the Escrow Agreement the escrowed common shares are subject to a timed release schedule whereby a portion of the escrowed shares will be released beginning on March 14, 2019, and every six months thereafter until March 14, 2022.

As at March 31, 2020, 18,088,054 common shares were held in escrow (September 30, 2019 – 22,610,068).

# Notes to the Condensed Interim Consolidated Financial Statements (Unaudited – Prepared by Management)

(Expressed in Canadian Dollars)

For the six months ended March 31, 2020 and March 31, 2019

#### 8. SHAREHOLDERS' EQUITY (continued)

#### Stock options

The Company has adopted a stock option plan (the "Plan") which provides eligible Directors, Officers, employees and consultants with the opportunity to acquire common shares of the Company. The maximum number of common shares issuable under the Plan shall not exceed 20% of the number of common shares of the Company issued and outstanding as of each award date, inclusive of all common shares reserved for issuance pursuant to previously granted stock options. The stock options have a maximum term of five years form the date of grant, and vest over periods as determined by the Board of Directors. The exercise price of stock options granted under the Plan will be determined by the Board of Directors but may not be less than the closing market price of the Company's common shares on the date of grant.

A summary of the status of the Company's stock options as at March 31, 2020 and September 30, 2019 and changes during the period/year then ended is as follows:

	Period ended March 31, 2020			ended er 30, 2019
	Weighted average		Weighted average	
	Options #	exercise price \$	Options #	exercise price \$
Options outstanding, beginning of period/year	13,989,287	0.35	-	-
Granted	450,000	0.50	6,550,000	0.35
Granted - Performance stock options	-	-	7,500,000	0.35
Replaced on RTO	-	-	200,000	0.35
Exercised	-	-	(260,713)	0.35
Options outstanding, end of period/year	14,439,287	0.36	13,989,287	0.35

As at March 31, 2020, the Company has stock options outstanding and exercisable as follows:

		V	Veighted average		
	Options outstanding #	Options exercisable #	exercise price \$	Expiry date	Weighted average remaining life (years)
	114,287	114,287	0.35	May 1, 2022	2.08
(1)	13,725,000	13,400,000	0.35	March 15, 2024	3.96
	150,000	150,000	0.50	July 8, 2024	4.27
	300,000	-	0.50	October 15, 2024	4.55
	150,000	-	0.50	October 16, 2024	4.55
	14,439,287	13,664,287	0.36		3.97

<sup>(1)</sup> Includes 7,500,000 performance stock options held by officers and directors of the Company.

The Company recorded the fair value of the stock options granted during the six months ended March 31, 2020, using the Black-Scholes option pricing model. The fair value is particularly impacted by the Company's stock price volatility. As the Company has limited trading history, the volatility assumption is subject to significant measurement uncertainty. The fair value was determined using the following weighted average assumptions:

	March 31, 2020
Risk-free interest rate	1.57%
Expected life of options	5.00
Expected volatility	100%
Dividend rate	0%

# Notes to the Condensed Interim Consolidated Financial Statements

(Unaudited - Prepared by Management)

(Expressed in Canadian Dollars)

## For the six months ended March 31, 2020 and March 31, 2019

#### 8. SHAREHOLDERS' EQUITY (continued)

#### Stock options (continued)

During the six months ended March 31, 2019, 13,900,000 stock options were granted to Officers, Directors, employees and consultants of the Company, with varying vesting terms. 7,500,000 of these stock options (the "performance stock options") were granted to Officers and Directors of the Company and vested upon achieving the following milestones: Milestone 1 – Obtaining a Health Canada Research License (competed, which triggered the vesting of 26% of these vested); and Milestone 2 – Obtaining a Health Canada Standard Processing License (completed, which triggered the vesting of 74% of these options).

During the six months ended March 31, 2019, the Company also issued 200,000 replacement stock options (Note 18) in connection with the RTO (the "RTO Replacement Options").

On initial recognition of the share-based payment expense associated with the performance stock options, the Company estimated the likelihood of achieving the milestones as being 100%. This estimate impacted the estimated fair value of the options on the grant date. As at September 30, 2019, the Company had met the milestones, and no change in estimation or value of the stock options granted occurred.

The Company recorded the fair value of all stock options granted, as well as the RTO Replacement Options, using the Black-Scholes option pricing model. The fair value is particularly impacted by the Company's stock price volatility. As the Company has limited trading history, the volatility assumption is subject to significant measurement uncertainty. The fair values were determined using the following weighted average assumptions:

March 31,	
2019	
2.08%	
4.53	
100%	
0%	

The total share-based payment expense for the six months ended March 31, 2020 was \$796,085, which includes only those stock options that vested during the period then ended (2019 - \$1,933,100).

# Notes to the Condensed Interim Consolidated Financial Statements (Unaudited – Prepared by Management)

(Expressed in Canadian Dollars)

## For the six months ended March 31, 2020 and March 31, 2019

#### 8. SHAREHOLDERS' EQUITY (continued)

#### **Warrants**

As an incentive to complete private placements, the Company may issue units which include common shares and common share purchase warrants. Using the residual value method, the Company determines whether a value should be allocated to warrants attached to units sold in completed private placements. Finders' warrants may be issued as a private placement share issue cost and are valued using the Black-Scholes option pricing model.

A summary of the Company's common share purchase warrants as at March 31, 2020 and September 30, 2019 and changes during the period/year then ended is as follows:

	Period March 3		Year e Septembe	
		Weighted average		Weighted average
	Warrants	exercise price	Warrants	exercise price
	#	\$	#	\$
Warrants outstanding, beginning of period/year	25,470,305	0.69	750,000	0.25
Issued - attached to units	-	-	24,685,711	0.70
Issued - finders' warrants	-	-	868,071	0.37
Replaced on RTO - finders' warrants	-	-	112,203	0.35
Exercised	-	-	(195,680)	0.35
_ Expired	-	-	(750,000)	0.25
Warrants outstanding, end of period/year	25,470,305	0.69	25,470,305	0.69

The following table summarizes information about the warrants outstanding at March 31, 2020:

Warrants	Weighted average exercise price		Weighted average remaining life
#	\$	Expiry Date	(years)
14,285,711	0.70	March 14, 2021	0.95
485,969	0.35	March 21, 2021	0.97
298,625	0.40	May 15, 2021	1.12
10,400,000	0.70	May 15, 2021	1.12
25,470,305	0.69		1.03

During the six months ended March 31, 2019, the Company issued 112,203 replacement finders' warrants (Note 18) in connection with the RTO (the "RTO Replacement Warrants") and issued 569,446 finders' warrants in connection with the completion of the private placement related to the RTO.

The Company recorded the fair value of the compensatory finders' warrants, and the RTO Replacement Warrants, using the Black-Scholes option pricing model. The fair value is particularly impacted by the Company's stock price volatility. As the Company has limited trading history, the volatility assumption is subject to significant measurement uncertainty. The fair values were determined using the following weighted average assumptions:

	March 31, 2019	
Risk-free interest rate		1.90%
Expected life		1.83
Volatility		100%
Dividend rate		0%
Weighted average fair value of per warrant	\$	0.26

# Notes to the Condensed Interim Consolidated Financial Statements

(Unaudited - Prepared by Management)

(Expressed in Canadian Dollars)

## For the six months ended March 31, 2020 and March 31, 2019

#### 8. SHAREHOLDERS' EQUITY (continued)

#### Reserves

Reserves is comprised of the accumulated fair value of stock options recognized as share-based payments and the fair value of finders' warrants issued on private placements and assumed on the RTO. Reserves is increased by the fair value of these items on vesting and is reduced by corresponding amounts when the stock options or warrants expire or are exercised or cancelled.

	Stock		
	Warrants	options	Total
	\$	\$	\$
September 30, 2018	37,500	-	37,500
Equity of Legion Metals	698,045	-	698,045
Elimination of equity of Legion Metals	(698,045)	-	(698,045)
RTO Replacement Warrants issued	11,000	-	11,000
RTO Replacement Options issued	44,300	-	44,300
Finders' warrants issued	105,300	-	105,300
Options vesting	-	1,933,100	1,933,100
March 31, 2019	198,100	1,933,100	2,131,200
September 30, 2019	306,144	2,750,342	3,056,486
Options vesting	-	796,085	796,085
March 31, 2020	306,144	3,546,427	3,852,571

#### **Shareholder Rights Plan**

On July 23, 2019, the Company adopted a Shareholder Rights Plan whereby the Company issued one right (the "Right") for \$nil consideration in respect of each outstanding common share of the Company to all holders of record on July 23, 2019. The term of the plan is for three years, subject to re-approval by the shareholders of the Company at the 2022 Annual Meeting.

The Rights become exercisable only if a person acquires 20% or more of the common shares of the Company without complying with the "Permitted Bid" provisions in the Plan, other prescribed exemptions, or without the approval of the Board of Directors. Should such an acquisition occur of the Company's common shares, rights holders can purchase common shares of the Company at half the prevailing market price as defined in the Plan at the time the rights become exercisable. Under the Plan, a permitted bid must be made to all shareholders for all shares of the Company and must be open for acceptance for a minimum of 105 days.

# Notes to the Condensed Interim Consolidated Financial Statements

(Unaudited - Prepared by Management)

(Expressed in Canadian Dollars)

For the six months ended March 31, 2020 and March 31, 2019

#### 9. RELATED PARTY TRANSACTIONS

#### Key management personnel

Key management personnel include those persons having authority and responsibility for planning, directing and controlling the activities of the Company as a whole. The Company has determined that key management personnel consist of executive and non-executive members of the Company's Board of Directors and Corporate Officers, and companies controlled by them.

The remuneration of key management for the six months ended March 31, 2020 and March 31, 2019 are as follows:

	March 31,	March 31,
	2020	2019
	\$	\$
Directors' fees	31,800	-
Management fees	220,800	272,000
Share-based payments	796,085	1,426,345
	1,048,685	1,698,345

#### Amounts payable to related parties

The following amounts are payable to related parties and included in accounts payable and accrued liabilities as at March 31, 2020 and September 30, 2019:

	March 31,	September 30,
	2020	2019
	\$	\$
Amounts payable to for directors' fees	33,000	-
Amounts payable to for management fees	122,600	50,345
Amounts payable to an Officer and Director for expense reimbursements	12,372	-
	167,972	50,345

### Amounts receivable from/prepaid to related parties

The following amounts are prepaid to related parties as at March 31, 2020 and September 30, 2019:

	March 31,	September 30,	
	2020	2019	
	\$	\$	
Prepaid management fees to an Officer and Director	60,000	60,000	
Expense advances to an Officer and Director	-	8,573	
	60,000	68,573	

During the six months ended March 31, 2019, the Company reached a tentative agreement with a former Director in relation to an amount included within due from related parties. Accordingly, the Company reclassified \$75,000 to deposits and wrote-off \$5,770 of accrued interest receivable formerly included in due to related parties to administrative expenses. As at September 30, 2019, the Company determined that the timing and recoverability of the remaining \$75,000 was uncertain. As a result, \$75,000 was written-off to administrative expenses during the year then ended.

# **Notes to the Condensed Interim Consolidated Financial Statements**

(Unaudited - Prepared by Management)

(Expressed in Canadian Dollars)

For the six months ended March 31, 2020 and March 31, 2019

#### 10. ADMINISTRATIVE EXPENSES

Administrative expenses are comprised of the following:

	Three months ended		Six months ended	
	March 31, 2020 \$	March 31, 2019 \$	March 31, 2020 \$	March 31, 2019 \$
Administrative expenses				
General and administrative	(20,997)	53,844	49,986	94,586
Rent	32,185	32,930	54,131	64,898
Transfer agent and filing fees	14,999	40,409	42,291	40,409
	26.187	127.183	146.408	199.893

#### 11. FINANCIAL INSTRUMENTS

#### Fair value

Financial instruments measured at fair value are classified into one of three levels in the fair value hierarchy according to the relative reliability of the inputs used to estimate the fair values. The three levels of the fair value hierarchy are:

- Level 1 Unadjusted quoted prices in active markets for identical assets or liabilities;
- Level 2 Inputs other than quoted prices that are observable for the assets or liability either directly or indirectly;
- Level 3 Inputs that are not based on observable market data.

## **Classification of financial instruments**

Financial assets:	Classification:	Subsequent measurement:
Cash	FVTPL	Fair value
Trade receivable	Amortized cost	Amortized cost
Loans receivable	Amortized cost	Amortized cost
Deposits	Amortized cost	Amortized cost
Financial liabilities:	Classification:	Subsequent measurement:
Accounts payable and accrued liabilities	Other financial liabilities	Amortized cost
Lease liability	Other financial liabilities	Amortized cost

The Company's financial instruments with the exception of cash approximate their fair values. Cash, under the fair value hierarchy is based on Level 1 quoted prices in active markets for identical assets or liabilities.

# Notes to the Condensed Interim Consolidated Financial Statements

(Unaudited - Prepared by Management)

(Expressed in Canadian Dollars)

## For the six months ended March 31, 2020 and March 31, 2019

#### 11. FINANCIAL INSTRUMENTS (continued)

#### Credit risk

Credit risk is the risk of financial loss to the Company if a counterparty to a financial instrument fails to meet its contractual obligations. As at March 31, 2020, credit risk for the Company arises from cash, receivables, deposits, and loans receivable. The carrying amount of these financial assets represents the maximum credit exposure as at March 31, 2020.

Cash is held with a Canadian chartered bank and accordingly, the Company's exposure to credit risk on cash is considered insignificant. As at March 31, 2020, the Company had trade receivable was due from a single customer in addition to sales tax recoverable due from the Government of Canada. Management considers the credit risk to be low with respect to sales tax recoverable. The Company's trade receivable is current, and management considers the credit risk to be low with this customer.

Credit risk relating to loans receivable is considered moderate since the portion relating to a promissory note provided to an equipment supplier does not have specific terms of repayment, of which repayment may occur in excess of twelve months from the statement of financial position date.

#### Impairment of financial assets

The Company has these types of financial assets that are subject to the expected credit loss model:

- Trade receivable;
- Loans receivable; and
- Deposit.

While cash is also subject to the impairment requirements of IFRS 9, the risk is insignificant. Equipment deposits are not included as these deposits are intended for the acquisition of equipment without any intention of receiving cash refunds (except for a specific historical occurrence (Note 6)).

The Company applies the IFRS 9 simplified approach to measure expected credit losses which uses a lifetime expected loss allowance for its trade receivable, and loans receivable. The Company applies the general approach using practical expedients to loans receivable which involves recognition at each reporting date of a loss allowance based on a 12-month expected credit loss model without the requirement to re-assess whether any significant increases in credit risk have occurred at each reporting date.

To measure the expected credit losses, trade receivable, deposit, and loans receivable are grouped by debtor, and each debtor's circumstances are reviewed. There is one debtor for trade receivable, two debtors for loans receivable, and one debtor for deposit (as it represents the security deposit on the Company's facility). The expected loss amount, if any, is based on historical payment profiles, and the corresponding historical credit losses experienced within this period for these debtors.

As at March 31, 2020, the loss allowance was \$nil for trade receivable, deposit, and loans receivable. There has been no historical loss allowance recorded on these items.

Trade receivable, deposit, and loans receivable are written-off when there is no reasonable expectation of recovery. Indicators that there is no reasonable expectation of recovery include, amongst others, failure of a debtor to engage in a repayment plan with the Company (if applicable), and a failure by the debtor to make contractual payments for a period of greater than 120 days past due, or shorter if specific circumstances suggest otherwise.

Impairment losses are presented as loss provisions within profit or loss. Subsequent recoveries of amounts previously written-off are credited against the same line item.

## **Notes to the Condensed Interim Consolidated Financial Statements**

(Unaudited - Prepared by Management)

(Expressed in Canadian Dollars)

## For the six months ended March 31, 2020 and March 31, 2019

#### 11. FINANCIAL INSTRUMENTS (continued)

#### Liquidity risk

The Company manages liquidity risk by maintaining an adequate level of cash to meet its ongoing obligations. The Company has been successful in raising equity financing in the past; however, there is no assurance that it will be able to do so in the future. As at March 31, 2020, the Company had working capital of \$147,507, which is considered sufficient to fund future operations and obligations as they come due, and to allow the Company to meet business objectives for at least the next twelve months (Note 1).

#### Market risk

Market risk is the risk that the fair value or future cash flows from a financial instrument will fluctuate because of changes in market prices or prevailing conditions. Market risk comprises three types of risk: currency risk, interest rate risk, and price risk as follows:

#### (i) Currency risk

Currency risk is the risk of change in profit or loss that arises from fluctuations of foreign exchange rates and the degree of volatility of these rates. The Company is exposed to currency risk as it incurs transactions in the United States dollar.

As at March 31, 2020, the Company held cash, and accounts payable and accrued liabilities in United States dollars. A 10% change in the exchange rate between the United States dollar and the Canadian dollar, would have impacted loss and comprehensive loss by approximately \$40,100.

## (ii) Interest rate risk

The Company is not significantly exposed to interest rate risk because it does not have any assets or liabilities subject to variable rates of interest, except for cash held in interest-bearing accounts which poses an insignificant risk exposure.

## (iii) Price risk

Equity price risk is defined as the potential adverse impact on the Company's results of operations and the ability to obtain financing, due to movements in individual equity prices or general movements in the level of the stock market. The Company closely monitors individual equity movements and the stock market to determine the appropriate course of action to be taken by the Company. Fluctuations in value may be significant.

### 12. SUPPLEMENTAL CASH FLOW INFORMATION

The Company incurred non-cash investing and financing activities during the six months ended March 31, 2020 and March 31, 2019 as follows:

	March 31, 2020	March 31, 2019 \$
	\$	
Non-cash investing activities:		
Reclassification of prepaid expenses to deposits	-	6,155
Transfer of equipment deposits to equipment	7,286	-
Purchases of property and equipment in accounts payable and accrued liabilities	724,923	795,338
Recognition of property and equipment as an ROU asset (Note 6)	188,316	-
Intangible asset costs in accounts payable and accrued liabilities	19,225	-
Reclassification of due from related parties to deposits	-	75,000
Non-cash financing activities:		
Fair value of common shares issued for acquisition of intangible asset	300,000	-
Fair value of finders' warrants/units issued	-	105,300

During the six months ended March 31, 2020 and March 31, 2019, no amounts were paid for interest or income tax expenses.

## **Notes to the Condensed Interim Consolidated Financial Statements**

(Unaudited - Prepared by Management)

(Expressed in Canadian Dollars)

For the six months ended March 31, 2020 and March 31, 2019

#### 13. CAPITAL RISK MANAGEMENT

The Company defines capital as the components of shareholders' equity. The Company's objectives when managing capital are to support further advancement of the Company's business objectives, as well as to ensure that the Company is able to meet its financial obligations as they come due.

The Company manages its capital structure to maximize its financial flexibility making adjustments to it in response to changes in economic conditions and the risk characteristics of the underlying assets and business opportunities. The Company relies on the expertise of the Company's management to sustain the future development of the business. Management reviews its capital management approach on an ongoing basis and believes that this approach, given the relative size of the Company, is reasonable.

There were no changes in the Company's approach to capital management during the six months ended March 31, 2020. The Company is not subject to externally imposed capital requirements.

#### 14. SEGMENTED INFORMATION

The Company has a single reportable segment: the provision of extraction and processing solutions and equipment to the cannabis industry in Canada. All of the Company's revenues are generated in Canada, and its non-current assets are located in Canada.

#### 15. LOANS RECEIVABLE

A continuity of loans receivable is as follows:

	March 31, 2020 \$	September 30, 2019 \$
Balance, beginning of period/year	586,535	55,000
Advances	-	520,000
Interest accrual (interest income)	9,515	11,535
Balance, end of period/year	596,050	586,535
Current portion	77,035	75,000
Non-current portion	519,015	511,535

<u>Non-current portion:</u> During the year ended September 30, 2018, the Company provided a promissory note to an equipment supplier which bears annual interest at 3%. As at March 31, 2020, the total amount receivable by the Company was \$519,015 (comprising \$500,000 principal, and \$19,015 accrued interest receivable).

As at September 30, 2019, principal of \$500,000, and \$11,535 in accrued interest was receivable. This portion of loans receivable is classified as non-current.

<u>Current portion:</u> During the year ended September 30, 2019, the Company advanced \$75,000 to the sole shareholder of Nextleaf Labs Ltd., ("Labs") (classified as current) in connection with the Share Purchase Agreement entered into on October 11, 2019 (Note 3). The loan is intended for initial working capital of Labs, and bears interest at 5% per annum. On September 13, 2020, the parties are due to negotiate and agree on a specific repayment date. If the parties are unable to agree such a date, the loan becomes repayable on demand. As at March 31, 2020, the total amount receivable by the Company was \$77,035 (comprising \$75,000 principal, and \$2,035 accrued interest receivable).

**Notes to the Condensed Interim Consolidated Financial Statements** 

(Unaudited - Prepared by Management)

(Expressed in Canadian Dollars)

For the six months ended March 31, 2020 and March 31, 2019

#### 16. GOVERNMENT ASSISTANCE

#### Scientific Research and Experimental Development (SR&ED)

During the year ended September 30, 2019, the Company received \$195,366 from the SR&ED Program. SR&ED is a federal tax incentive program designed to encourage Canadian businesses of all sizes and in all sectors to conduct research and development in Canada.

Subsequent to March 31, 2020, the Company filed its SR&ED refund application for its fiscal 2019 expenditures. The SR&ED claim was approved and in June 2020, the Company received a refund of \$57,138. No amount was accrued as at March 31, 2020.

#### National Research Council Canada ("NRC") - Industrial Research Assistance Program

The Company entered into a Contribution Agreement with the NRC to receive a grant under the Industrial Research Assistance Program ("IRAP") for a project pertaining to the removal of chlorophyll and like impurities from crude oil extracts. The agreement came into effect on July 1, 2018 and concluded in August 2019. During the year ended September 30, 2019, \$74,481 was received under the grant. As at March 31, 2020, there was no agreement in effect. Accordingly, no amounts were accrued as at March 31, 2020.

#### 17. ROYALTY AGREEMENT

On December 16, 2019, the Company entered into a Licence and Distribution Royalty Agreement (the "Royalty Agreement") with a private British Columbia company (the "Licensee"). Pursuant to the Royalty Agreement, the Company will grant the Licensee a non-exclusive Licence for the use of certain issued and pending patents (the "Licenced Patents") in exchange for a 20% royalty on the Licensee's gross revenue, which will be payable to the Company on a quarterly basis. The Royalty Agreement is for an undefined term.

The Company will also contribute cash to the Licensee for use in the development of the Licensee's business. The date of this contribution is being negotiated between the parties. This cash contribution is repayable to the Company if the Royalty Agreement terminates on or before December 6, 2024.

**Notes to the Condensed Interim Consolidated Financial Statements** 

(Unaudited - Prepared by Management)

(Expressed in Canadian Dollars)

For the six months ended March 31, 2020 and March 31, 2019

#### 18. REVERSE ACQUISITION

As described in Note 1, on March 14, 2019, Legion and Nextleaf completed a Transaction which constituted a reverse acquisition.

The Transaction resulted in the shareholders of Nextleaf obtaining control of the combined entity by obtaining control of the voting rights, governance, and management decision making processes, and the resulting power to govern the financial and operating policies of the combined entity.

The Transaction constitutes an RTO of Legion by Nextleaf and has been accounted for as a reverse acquisition transaction in accordance with the guidance provided in IFRS 2, *Share-based Payments* and IFRS 3, *Business Combinations*. As Legion did not qualify as a business according to the definition in IFRS 3, the RTO does not constitute a business combination; rather it is treated as an issuance of common shares by Nextleaf for the net assets of Legion and Legion's public listing, with Nextleaf as the continuing entity. Accordingly, no goodwill or intangible assets were recorded with respect to the transaction as it does not constitute a business.

For accounting purposes, Nextleaf was treated as the accounting parent company (legal subsidiary) and Legion has been treated as the accounting subsidiary (legal parent) in these financial statements. As Nextleaf was deemed to be the acquirer for accounting purposes, its assets, liabilities and operations since incorporation are included in these financial statements at their historical carrying values. Legion's results of operations have been included from March 14, 2019.

	March 14,
	2019
Net assets of Legion acquired:	\$
Cash	100,250
Receivables	6,811
Net assets acquired	107,061
Consideration paid in RTO of Legion:	\$
Common shares (fair value of 3,647,029 common shares at \$0.35 per share)	1,276,460
Replacement warrants (Note 8)	11,000
Replacement options (Note 8)	44,300
Transaction costs - cash	189,668
Total consideration paid	1,521,428
Listing expense	1,414,367

The Transaction was measured at the fair value of the shares that Nextleaf would have had to issue to the shareholders of Legion, to give the shareholders of Legion the same percentage equity interest in the combined entity that results from the reverse acquisition had it taken the legal form of Nextleaf acquiring Legion. Additionally, consideration paid by Nextleaf includes the fair value of replacement options and warrants issued in respect of stock options and warrants outstanding in Legion at the date of the RTO, to give effect to the dilutive effect of these instruments to the shareholders of Nextleaf.

## 19. SUBSEQUENT EVENT

a) On May 28, 2020, the Company completed a non-brokered private placement of units ("Units") comprising two tranches for the aggregate issuance of 10,200,738 Units at a price of \$0.30 per unit for gross proceeds of \$3,060,221. Each unit consists one common share and one common share purchase warrant with each warrant exercisable into one common share at an exercise price of \$0.50 until either May 22, 2022 or May 28, 2022.

Cash finders' fees totalling \$58,742 were incurred in respect of the placement. Additionally, the Company issued 195,807 finders' warrants with each finders' warrant exercisable at \$0.30 until either May 22, 2022 or May 28, 2022.